nihil fit in terra sine causa (*Job v*); crede A
 licia Domini vera justificata in semetipsa
 viii), et deaurasti arcam tuam extra et intra.

CAPUT XI.

proprietate secundæ contemplationis.

n est autem hoc contemplationis genus hoc
 commune cum superiori, in imaginatione
 t versari et circa rerum visibilium atque
 ibilium considerationem occupari. In hoc
 maxime distant, quod in illo quidem nihil
 ando quæritur, sed totum secundum ima-
 gem ducitur. Istud autem ratiocinatione
 et secundum rationem formatur. Illud ita-
 in imaginatione secundum imaginationem,
 ro in imaginatione secundum rationem.

idum autem quod nec in ea quidem parte B
 i innititur potius quam intelligentia texti-
 : in ea, inquam, parte proprietatis suæ
 s usquequaque transgreditur. Cum enim
 ra Dei opera discreta et ordinata, cum in-
 . ejus judicia justa, et vera intelligentiæ
 acitate perspiciat ex his quæ recta esse
 t, recta et illa esse perpendit quorum ratio-
 netrare non sufficit. Vides ergo quia hæc
 .tio nec ibi quidem ubi fidei vestigia sequi-
 tiocinationis suæ tramite. penitus abduci-
 leo autem hæc de qua modo loquimur
 .tio secundum rationem agitur, ut ipsa
 maginatio in ea secundum rationem dis-
 ordinari videatur. Nam in prima quidem
 io quo eam ducit admiratio solam sequitur C
 ationem, in hac autem ipsa imaginatio
 ur, disponitur et moderatur per rationem.
 nim quis rerum visibilium rationem tacita
 zatione quærit, non solum eas sibi sub alio
 proponit quem eas per sensum invenit,
 etiam sub alia sæpe forma depingit. Eo enim
 avenit rationem cur ita fieri vel ordinari de-
 at quo videt mala quæ sequerentur, si ali-
 ent. Sicut itaque in priori imaginatio post se
 ionem trahit, sic in ista ratio imaginationem
 ducit atque disponit. Idcirco autem utraque
 ginatione consistere dicitur, quia circa illam
 a utraque per intentionem vel investigatio-
 occupatur: quæ quoties volumus per imagina-
 i repræsentamus. Quocumque enim animus D
 gemina speculatione per diversa specula ra-
 semper speculantis obtutus per intentionis
 ropositum, vel studium in imaginatione de-

CAPUT XII.

De tertio contemplationis genere.

ie Vero de tertio contemplationis genere vi-
 ns. Ad hoc itaque genus pertinet quoties per
 . visibilium similitudinem rerum invisibilium
 atem deprehendimus, quoties per visibilia
 i invisibilia Dei cognoscimus, ut constet quod
 um reperitur, quia invisibilia Dei a creatura
 i per ea quæ facta sunt intellecta conspiciun-
 ecte autem hæc contemplatio qui ut ad invis-
 scendat baculo se corporeæ similitudinis sus-